PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 001/2015

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  03/2019

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito

Municipal Hilário Roepke, no uso de suas atribuições legais, torna publico o Resultado após

análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº 120/2017, dos documentos

apresentados pelos candidatos convocados por meio dos EDITAIS DE CONVOCAÇÕES

03/2019, objetivando a POSSE dos mesmos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 14 de Janeiro de 2020.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

Professor PA

Inscrição Candidato (a) Nota Final
Classificação

Final
Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

441.193-5 ERLANDE DE FÁTIMA CORREIA DE SOUZA 57,50 74º 1482/2019
APTO

441.398-9 LUCIENE DORDENINI TAVARES OLIVEIRA 57,50 77º 1485/2019
APTO

441.836-0 ALEXANDRO DA SILVA 57,00 87º 1495/2019
APTO